
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     06 квітня  2023 року          м. Чернігів № 197
                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у м. 
Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції та протоколу № 1 
засідання Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах 
благоустрою від 09 березня 2023 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Гетало Ю. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля спеціалізованого 
магазину «Дім кави» по вул. Шевченка, 32.

1.2. АТ «БАЗИС» щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасових об’єктів – відкритих літніх майданчиків біля кафе «Піццерія» та 
боулінг клуб «Базис» за адресами:

- проспект Миру, 42;
- проспект Перемоги, 18;
- вул. Шевченка, 22;
- вул. Незалежності, 12-а.

1.3. ФОП Дегтяренко В. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кав’ярні 
«Кавоманія» по проспекту Миру, 22.



1.4. ПМП «ЧЕРНІГІВ-ПІЦА» щодо розміщення у весняно – літній 
період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля піццерії 
«Челентано» по проспекту Миру, 21.

1.5. ПП «ФУД ФЕМЕЛІ Україна» щодо розміщення у весняно – літній 
період тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ресторану 
«Сенатор» по вул. Магістратській, 1.

1.6. ФОП Осіковська Г. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе «Солобія» 
по проспекту Миру, 27.

1.7. ФОП Барило О. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасових об’єктів – відкритих літніх майданчиків біля кафе «Робата» по 
проспекту Миру, 21 та біля кафе «Бердекель» по вул. Генерала Пухова, 129.

1.8. ФОП Мовсесян І. Я. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кав’ярні 
«Фотель» по вул. Борисоглібська, 1/11.

2. Встановити період весняно-літнього сезону починаючи з 1 квітня по 
31 жовтня кожного року.

3. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради           
Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО


